
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 
НОГЛИКСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ

САХАЛИНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 05 июня 2025 года № 371

пгт. Ноглики

О внесении изменений в постановление администрации
муниципального образования Ногликский муниципальный округ 

Сахалинской области от 28 апреля 2025 года № 269
«О мероприятиях по организации отдыха детей на территории

муниципального образования Ногликский муниципальный округ
Сахалинской области в период летних каникул в 2025 году»

В  целях  приведения  в  соответствие  с  производственным  календарем 
на  2025  год  и  обеспечения  отдыхом  детей  в  период  летних  каникул, 
руководствуясь  ст.  36  Устава  муниципального  образования  Ногликский 
муниципальный округ Сахалинской области, администрация муниципального 
образования  Ногликский  муниципальный  округ  Сахалинской  области 
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменение в постановление администрации муниципального 
образования  Ногликский  муниципальный  округ  Сахалинской  области 
от 28 апреля 2025 года № 269 «О мероприятиях по организации отдыха детей 
на  территории  муниципального  образования  Ногликский  муниципальный 
округ Сахалинской области в период летних каникул в 2025 году», изложив 
абзац первый пункта 4 в новой редакции:

«1 смена - 26 календарных дней (с 02 по 28 июня включительно);».
2.  Опубликовать  настоящее  постановление  в  газете  «Знамя  труда» 

и разместить на официальном сайте муниципального образования Ногликский 
муниципальный  округ  Сахалинской  области  в  информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет».

3.  Контроль  за  исполнением  настоящего  постановления  возложить 
на вице-мэра муниципального образования Ногликский муниципальный округ 
Сахалинской области Русанова Я.С.

Мэр муниципального образования
Ногликский муниципальный округ
Сахалинской области                             С.В. Гурьянов


	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

